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Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 32/20, 111/23, 73/24, 

171/24 и 224/24), Правилник за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 
99/23 и 7/25), а во врска со изработка на Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за изградба на објекти со намена Г4.1 - Отворени, полузатворени и 
затворени складишта за индустриска  стока  на  КП  677,  678,  679,  КО  Бардовци  и КП 12, 13/1, 14, 15, 
16, 17, 18 и 22, КО Злокуќани, Општина Карпош - Скопје, донесувам: 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР 

 
За изработка на Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на 

урбанистички план за изградба на објекти со намена Г4.1 - Отворени, полузатворени и затворени 
складишта за индустриска  стока  на  КП  677,  678,  679,  КО  Бардовци  и КП 12, 13/1, 14, 15, 16, 17, 18 и 
22, КО Злокуќани, Општина Карпош - Скопје, со технички број 16/25-У, изработен од страна на "ЗУМ 
ПРОЕКТ" доо Скопје, како планер се назначува: 
 

1. Иво Ѓорѓиев, дипл.инж.арх. 
број на овластување 0.0101 
 
како соработници се назначуваат: 

 
2. Марија Салтирова Јовановска, дипл. инж. арх. 

број на овластување 0.0359 
 

3. Ангела Ѓорѓиева, дипл. инж. арх. 
 
 

 Планерите се должни проектната документација да ја изработат согласно Законот за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 32/20, 111/23, 73/24, 171/24 и 224/24), Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23 и 7/25), како и другите 
важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 
 
 

Управител: 
Иво Ѓорѓиев, диа. 

 
 
 
 
 
 

The image part w ith relationship ID rId16 was not found in the file.
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
 

за изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН  ОПФАТ  НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА 
НА ОБЈЕКТИ СО НАМЕНА Г4.1- ОТВОРЕНИ, ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ СКЛАДИШТА ЗА 
ИНДУСТРИСКА  СТОКА  НА  КП  677,  678,  679, КО  БАРДОВЦИ  И  КП  12, 13/1, 14, 15, 16, 17, 18 И 
22, КО ЗЛОКУЌАНИ, ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ 
 
Предмет: Проектна програма   
Проект:  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 
Намена: Г4.1 - Отворени, полузатворени и затворени складишта за индустриска  стока   
Локација: КП  677,  678,  679,  КО  Бардовци  и КП 12, 13/1, 14, 15, 16, 17, 18 и 22, КО Злокуќани, Општина 
Карпош 
Површина на проектен опфат: 2.73 ха 
 
 
 Вовед  

 Согласно  член  62,  став  3  од  Законот  за  урбанистичко  планирање  (Службен  
весник  на Република  Северна  Македонија  бр.  32/20  и  111/23)  пред  изработка  на  
Урбанистички проект  вон  опфат  на  урбанистички  план  се  спроведува  постапка  за  
изработка,  односно одобрување  на  (Планска), односно  во  овој  случај  Проектна  
програма.  Согласно  тоа  изработена  е  Проектна програма за изработка на Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план за изградба на објекти со намена Г4.1 - Отворени, 
полузатворени и затворени складишта за индустриска  стока  на  КП  677,  678,  679,  КО  
Бардовци  и КП 12, 13/1, 14, 15, 16, 17, 18 и 22, КО Злокуќани, Општина Карпош – Скопје, врз 
основа на добиени Услови за планирање од страна на Агенција за планирање на просторот 
со Y40524, од Ноември 2024 и добиено Решение за услови за планирање од Министерство  
за живота средина со арх.бр УП1-15 2087/2024 од 11.12.2024 година. 

Согласно  член  60,  точка  1  од  Правилникот  за  урбанистичко  планирање  („Сл. 
Весник на РСМ“,  број 225/20, 219/21, 104/22, 99/23 и 7/25),  и  во  рамки  на  Урбанистичкиот 
проект  се  приложува  Проектна  програма. Проектната  програма  е  документ  со  кој 
донесувачот на планот ги дефинира описот на проектниот опфат, проектните барања за  
градбите  во  рамки  на  проектниот  опфат  и  проектните  барања  за  инфраструктура. Истата  
треба  да  овозможи  изработка  на  Урбанистички  проект  вон  опфат  на урбанистички план, 
а со што ќе се уреди намената и начинот на користење на просторот, како  и  условите  за  
градење  на  градбите  во  рамките  на  дефинираниот  урбанистичко- проектен опфат.  

Проектната програма се изработува од страна на правно лице со лиценца за 
изработување на урбанистички планови, а во конкретниот случај се изработува од страна на 
Друштво за проектирање, ревизија, надзор ЗУМ ПРОЕКТ ДОО Скопје, со цел да се овозможи 
изработка на: 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на објекти со 
намена Г4.1 - Отворени, полузатворени и затворени складишта за индустриска  стока  на  КП  
677,  678,  679,  КО  Бардовци  и КП 12, 13/1, 14, 15, 16, 17, 18 и 22, КО Злокуќани, Општина 
Карпош – Скопје, со  кој  ќе  се  уреди  намената  и  начинот  на користење  на  просторот,  
како  и  условите  за  градење  на  градбите  во  рамките  на планскиот опфат.   
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 Опис на проектниот опфат 
  

Просторот дефиниран за изработка на предметниот Урбанистички проект вон опфат 
на урбанистички план со својата местоположба припаѓа на територијата на Општина Карпош, 
Скопје.  

Границата на проектниот опфат е дефинирана во рамки на катастарските парцели КП  
677,  678,  679,  КО  Бардовци  и КП 12, 13/1, 14, 15, 16, 17, 18 и 22, КО Злокуќани, Општина 
Карпош – Скопје, и во тие рамки дефинираниот проектен опфат зафаќа површина од 
27336,19м² (2,73ха). 

Предмет  на  изработка  ќе  биде  оформување  на  нова  градежна  парцела  согласно 
законската  регулатива  од  областа  на  урбанистичко  планирање,  намената,  одредување  
на катноста  на  градбата,  површината  за  градба,  компатибилните  намени  и  
сообраќајните пристапи за ваков тип на објекти до оформената градежна парцела. 

Границата на проектниот опфат не коиндицира со границите на градежната парцела 
и во рамки на проектниот опфат во планските решенија ќе биде прикажан пристап од 
постојниот асфалтиран пат, како и дел од површината во проектниот опфат кој е неопходен 
за организирање на соодветен радиус на хоризонтална кривина кон постојниот пат опфатен 
со КП 1673 КО Визбегово. 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на објекти со 
намена Г4.1 - Отворени, полузатворени и затворени складишта за индустриска  стока  на  КП  
677,  678,  679,  КО  Бардовци  и КП 12, 13/1, 14, 15, 16, 17, 18 и 22, КО Злокуќани, Општина 
Карпош – Скопје е изработува врз основа на добиени Услови за планирање од страна на 
Агенција за планирање на просторот со Y40524, од Ноември 2024 и добиено Решение за 
услови за планирање од Министерство  за живота средина со арх.бр УП1-15 2087/2024 од 
11.12.2024 година. 

Деловите на катастарските парцели кои се планирани во рамките на проектниот 
опфат, а ќе бидат надвор  од  планираната  градежна  парцела, ќе  се  планираат  како  
земјиште  за  општа употреба со намена Е1.1 – Сообраќајна инфраструктура (сообраќајници). 

Границата на проектниот опфат е опишана на следниот начин: 
На исток се граничи со постоен пат опфатен со КП 1673 КО Визбегово, КП 11 и КП 13/2 КО 
Злокуќани, на југ се граничи со КП 19, КП 21, КП 22, КП 24 и КП 23 КО Злокуќани, потоа 
продолжува кон запад, каде се граничи со  КП 686, КП 685, КП 684, КП 682, КП 681, КП 680 и 
КП 676 КО Бардовци.  
 Истата може да се опише преку координатите на секоја прекршна точка/лак на 
следниот начин: 

 
 

КООРДИНАТИ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 
N Y                                       X 
1 7533525.3200       4653865.3300 
2 7533531.8300       4653878.2200 
3 7533532.9700       4653894.5100 
4 7533532.8700       4653904.7500 
5 7533530.8400       4653913.8300 

6 7533521.4000       4653929.2400 

7 7533504.5600       4653958.0200 

8 7533500.4100       4653967.6000 

9 7533496.7200       4653976.9500 

10 7533489.2800       4653996.3500 

11 7533435.9100       4653947.6700 

12 7533417.4200       4653929.5300 

13 7533408.9000       4653921.5200 

14 7533397.8000       4653923.6500 

15 7533380.4100       4653927.5800 

16 7533361.1800       4653897.7800 

17 7533352.7800       4653879.2000 

18 7533343.0600       4653864.0200 

19 7533332.2000       4653847.5500 

20 7533321.0400       4653829.8700 
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21 7533376.8500       4653790.2700 

22 7533393.5500       4653801.8200 

23 7533409.9100       4653812.9700 

24 7533442.8600       4653761.4300 

25 7533464.9500       4653770.8100 

26 7533462.6000       4653774.2500 

27 7533475.9800       4653779.7800 

28 7533499.1600       4653789.1400 

29 7533506.2800       4653812.3200 

30 7533508.3100       4653818.9700 
 
Површина на проектен опфат = 27336.19м2 
Периметар на проектен опфат = 714.42 м’ 
 

 Проектни барања за градбите во рамките на проектниот опфат 
 

Со оглед на новонастанатите услови, како и измената на законската и подзаконската 
регулатива  од  областа  на  урбанистичкото  планирање,  потребно  е  да  согласно  Законот  за 
урбанистичко  планирање  (Службен  весник  на  Република  Северна  Македонија  бр.  32/20, 
111/23, 73/24, 171/24 и 224/24),  да  се  утврди  можност  за  изработка  на  Урбанистички  
проект  вон  опфат  на урбанистички план и оформување на нова градежна парцела. 

За потребите на инвеститорот потребно е да се изработи  Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за изградба на објекти со намена Г4.1 - Отворени, полузатворени и 
затворени складишта за индустриска  стока  на  КП  677,  678,  679,  КО  Бардовци  и КП 12, 
13/1, 14, 15, 16, 17, 18 и 22, КО Злокуќани, Општина Карпош – Скопје со  пропратни  содржини  
како  комплементарни  намени,  а  врз  основа  на претходно извршени стручни анализи за 
погодноста на локацијата.  

Во новоформираната градежна парцела компатибилните класи на намени ќе се 
одредат согласно зададеното со важечката планска документација која се спроведува. 

Во рамките на локацијата може да се предвидат и комплементарни намени кои се во 
функција за остварување на основната намена, а во сѐ согласно Член 80 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Р.С.Македонија бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 
99/23 и 7/25). Очекувани комплементарни намени се: 
- деловите од парцелата и деловите од градбите што служат за внатрешен динамичен и 
стационарен сообраќај, 
- површините под зеленилото, хортикултурно и партерно уредени површини, 
- деловите од парцелата или градби што се неопходни за комуналните инфраструктури и др. 
 

Урбанистичкиот  проект вон опфат  на  урбанистички план  треба да  биде изработена  во 
согласност со: 

- Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 32/20, 111/23, 73/24, 
171/24, 224/24), 

- Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 
104/22, 99/23 и 7/25), 

- Друга релевантна законска и подзаконска регулатива. 

Со овој Урбанистички проект потребно е да се формира една градежна парцела, да 
седефинира  нејзината  основна  намена  и  коплементарни  намени,  како  и  начините  на 
употреба  на  земјиштето,    да  се  дефинира  површина  за  градежна  линија  во  рамки  на 
парцелата,  односно  да  се  дефинираат  сите  архитектонско-урбанистички  параметри  за 
реализиција и да се утврди соодветен пристап до градежната парцела. 
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Новопланираната  градежна  парцела  нема  да  ја  зафати  целокупната  површина  на 
проектниот опфат, односно истата не коиндицира со границите на градежната парцела и во 
рамки на проектниот опфат во планските решенија ќе биде прикажан пристап од постојниот 
асфалтиран пат, како и дел од површината во проектниот опфат кој е неопходен за 
организирање на соодветен радиус на хоризонтална кривина кон постојниот пат опфатен со 
КП 1673 КО Визбегово. Деловите на катастарските парцели кои се планирани во рамките на 
проектниот опфат, а ќе бидат надвор  од  планираната  градежна  парцела, ќе  се  планираат  
како земјиште за општа употреба со намена Е1.1 – Сообраќајна инфраструктура 
(сообраќајници). 

Со одобрувањето на предметниот Урбанистички проект ќе се предизвикаат позитивни  
импулси и ефекти врз целокупното непосредно опкружување од аспект на повисока  
организација, инфраструктурна опременост и уреденост на просторот, како и економски 
ефекти манифестирани преку привлекување на нова работна сила. 

Сите поединечни елементи на урбанистичко-проектната документација ќе  содржат 
текстуален  дел  со  нумерички  показатели  за  постојната  и  планираната  состојба  како  и 
соодветен број на графички прилози. 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план е со намена: 
 
- Градежна парцела ГП 1 
- Г – РУДАРСТВО, ЕНЕРГЕТИКА, ИНДУСТРИЈА  
- Г4.1 - Отворени, полузатворени и затворени складишта за индустриска  стока 
- Дозволени комплементарни намени (придружни содржини)  
- Катност: П+2  
- Максимална висина: Н=14,0м’   

 Проектни барања за инфраструктурата 

 Со Урбанистичкиот проект потребно е да се обезбеди квалитетна комунална 
инфраструктура за предметниот простор. Внатрешните инфраструктурни водови за снабдување  
со електрична енергија, телефон, вода, и канализациони инасталации, ќе бидат предмет на 
оваа урбанистичко-проектна документација и ќе бидат дефинирани трасите на основните 
инфраструктурни водови, за кои е пожелно е да се водат подземно во јасно дефинирани 
инфраструктурни коридори, а согласно добиените податоци и информации од органите на 
државната управа и други субјекти. 

 Проектниот опфат се надоврзува на постоен некатегоризиран пат на КП 1673 КО 
Визбегово, преку источната страна на проектниот опфат и истиот ќе се користи за пристап до 
градежната парцела. 

 Доколку при изведување на земјаните работи за поставување на објектот, се наиде на  
археолошки  артефакти,  односно  дојде  до  откривање  на  материјални  остатоци  со културна 
историска вредност, потребно е да се постапи во согласност со член 65 од Законот за  заштита  
на  културно  наследство  (Сл.весник  на  РМ  20/04,115/07,  18/11,  148/11,  23/13, 137/13, 
164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19), односно веднаш  да  
се  запре  со  отпочнати  градежни  активности  и  да  се  извести  надлежната институција за 
заштита на културно наследство во смисла на член 129 од Законот. 

 Од аспект на одржлив степен на сеизмичка заштита, при изградба на објектите да се 
изврши  геомеханичко  испитување  на  носивоста  на  земјиштето,  каде  ќе  се  постават 
објектите. 
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ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ (П = 2.73 хa)

SE=62‰

E=41‰
ENE=19‰

NE=13‰
NNE=18‰

N=47‰

NNW=80‰
NW=120‰

WNW=112‰

W=180‰

WSW=123‰

C7‰

ESE=84‰
SW=
28‰

SSW=
15‰ SSE=

30‰

S=
21‰





X=7533400
Y=4653800

X=7533400
Y=4653900

X=7533500
Y=4653900
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Ангела Ѓорѓиева, дипл. инж. арх.

ОДОБРУВА:
ОПШТИНА КАРПОШ

ТЕХ БР.:
16/25-У

ДАТА:
ФЕВРУАРИ 2025

ЛИСТ
БР.:

ПРИЛОГ:
АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦИ НА
ПРОЕКТЕН ОПФАТ

РАЗМЕР:
М=1:2500

ИНВЕСТИТОР:
ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА, УСЛУГИ И
ПОСРЕДНИШТВО ХОМАКС ЛТГ ДООЕЛ - СКОПЈЕ

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ
ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ СО
НАМЕНА Г4.1 - ОТВОРЕНИ, ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ
СКЛАДИШТА ЗА ИНДУСТРИСКА  СТОКА  НА  КП  677,  678,  679,  КО
БАРДОВЦИ  И КП 12, 13/1, 14, 15, 16, 17, 18 И 22, КО ЗЛОКУЌАНИ,
ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ.

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА
ЗА ИЗРАБОТКА НА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА
НА ОБЈЕКТИ СО НАМЕНА Г4.1 - ОТВОРЕНИ, ПОЛУЗАТВОРЕНИ И ЗАТВОРЕНИ
СКЛАДИШТА ЗА ИНДУСТРИСКА  СТОКА  НА  КП  677,  678,  679,  КО  БАРДОВЦИ
И КП 12, 13/1, 14, 15, 16, 17, 18 И 22, КО ЗЛОКУЌАНИ, ОПШТИНА КАРПОШ -
СКОПЈЕ.

C

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ (П = 2.73 хa) SE=62‰

E=41‰
ENE=19‰

NE=13‰
NNE=18‰

N=47‰

NNW=80‰
NW=120‰

WNW=112‰

W=180‰

WSW=123‰

C7‰

ESE=84‰
SW=
28‰

SSW=
15‰ SSE=

30‰

S=
21‰

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦИ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

pro

042-271-666    075-271-172

Izrabotil:

TERENSKA SKICA NA PREMERUVAWE

K A T  - S T A R 
ul. Du{ko Popovi} br. 2a

Mesto i data

SKOPJE 2024

M.P.

Ulica

Kota-nadmorska visina

Sostojba od katastarski plan

Drvena bandera

Elektri~en objekt - Trafostanica

Betonska bandera

[ahta

Transformator

@i~ana ograda

Kanal

Nadzemen kablovski orman

Metalna ograda

Slivnik

Hidrant

padna linija

kandelabra

Metalna ograda na yid

K.O. BARDOVCI I KO ZLOKU]ANI

Slobodan Jovanoski dipl.geod.in`
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Катастарска границ а
Фабрички комплекси-Y23023
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1 МАНУ Скопје, 1996г. 
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2 МАНУ Скопје, 1996г. 



35  

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 



o


r

Лепенец

С У
В

А
Г
О
Р
А

О С
О Ј

Ж
ЕД

ЕН

Дер
венска

клисура

СК
ОПСКА ЦРНА

ГОРА

С К О П С К О

П
О
Л
Е

Ж
Е

Г
Л

И
Г
О

В
О

Тао
р
с
ка

Клисура

!(

Veles

Matka
Matka 2

Lipkovo Slup~anka

Brazda

Skopje

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Cкладишта за 
индустриска стока 

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori

r
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Skopje

Opae
Otqa

Usje

Taor

Gr~ec
Qubin

Brest Izvor

Blace

Gluvo
Orman Brzak

Ra{~e

MatkaRogle

Larce

BlaceUmovo

Gla`wa
Strima LopateBrodec

Ora{je
BawaneDvorce

Ra{takRadu{a Brazda

TekijaBojaneCerovo Marino
Kadino

^iflikBarovoRaovi}

Morani
Merovo^iflik

Batinci

Orizari

^erkeziMatej~ePobo`jeGorwane RopalceQubanci Vi{ticaQubotenGra~ani
Gru{inoKu~kovo Cre{evo OrlanciMojanciKopance Volkovo Bu~inciBrwarci

Mr{evci

Glumovo
Grup~in Bukovi}^ajlane Mralino]ojlija

Ogwanci
Ore{aniJabolci Vra`ale

Cvetovo

Ja`ince

Tudence

Dra~evo

Kru{opek

Umin dol

Ala{evce
R'nkovce Slup~ane

Roga~evo

Mirkovci
Niku{tak

Radi{ani Bula~aniPodbregeRaotince
Bardovci

Kopanica BujkovciInxikovo
BunarxikArnakijaLaskarci

Pani~ari
Govrlevo

Osin~aniLukovica Pagaru{aVrtekicaMal~i{te Pako{evo

Idrizovo

Singeli}

Novo Selo
Niki{tane

Stra~inciSmiqkovciVizbegovo
Ajvatovci

Novo Selo

JurumleriNovo Selo
Rakotinci

Dobri Dol

Sedlarevo Dra~evica
Novo Selo

Katlanovo

Stajkovci

Trubarevo

Staro Selo

R'`ani~ino

Agino selo

Miladinovci

Sveta Petka

Ramni GaberCrvena Voda

Gorno Nerezi
Dolno Lisi~e

Strahojadica

Rudnik Radu{a
Gorno Orizari

Gorno Svilare
Dolno Svilare

Nova Breznica Markova Su{ica

Kondovo

Sopi{te

Lipkovo

Ilinden

Petrovec

Vratnica

Ara~inovo

Jegunovce

Zelenikovo
Studeni~ani

^u~er Sandevo

Matka

Veles

Matka 2

Lipkovo Slup~anka

Brazda

Veles

M-4

M-3

M-3, M-4

M-3

M-4 M-3 M-4

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici

#*

e
o
o

Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
#

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Cкладишта за 
индустриска стока 
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Skopje
Kondovo

Sopi{te

Lipkovo

Ilinden

Petrovec

Vratnica

Ara~inovo

Jegunovce

Zelenikovo
Studeni~ani

^u~er Sandevo

Veles

Matka
Matka 2

Lipkovo Slup~anka

Brazda

Matka

Kozjak
Matka 2 SkopjeOHIS

@elezara

Rafinerija-OKTASkopsko

Treska

P~iwa

Polog

P~iwa

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja

GasovodRegulacioni staniciKanalizacionen sistem

BriketaraRudnik na jaglen Industriski toplani
NaftovodRafinerija

Dalnovodi
110 kV
220 kV
400 kV

Trafostanici
#

#
#

110 kV
220 kV
400 kV #

(
$
K

Ë

Navodnuvani povr{ini
Akumulacii po 2020g.
Regionalen vodost. sistemVodovoden sistemIzvori{ta

Prirodni ezera
Akumulacii

$T

Cкладишта за 
индустриска стока 
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Лепенец

!(

Skopje
Kondovo

Sopi{te

Lipkovo

Ilinden

Petrovec

Vratnica

Ara~inovo

Jegunovce

Zelenikovo
Studeni~ani

^u~er Sandevo

Veles

Matka
Matka 2

Lipkovo Slup~anka

Brazda

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii
o


% Spomeni~ki celini
!( Arheolo{ki lokaliteti

Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii

Cкладишта за 
индустриска стока 









Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 722  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-147320/2024 од 19.07.2024 12:10:09 1105-147320/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје ДГУ КАТ Стар про

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА 0 / 01/1 06.05.20091

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

0 / 04 2307677 БОЗЕЛКИ 06.05.200983111000

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Бр
. н

а 
зг

ра
да

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда
Број на

катастарска
парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

677 0
 ПРАВО НА КОРИСТЕЊЕ ШОПЧЕВИЌ ВОЈКО С.ЧУЧЕР НА 384/2307 ДЕЛ ШОПЧЕВСКИ НИКОДИН С.ЧУЧЕР НА 384/2307 ЉОТЕВСКА КАТА УЛ.МАК.КОС.
БРИГАДА БР.10/8 НА 385/2307 ИДЕ.ДЕЛ ПРШЕВСКА ДЕСАНКА С.Г.БРАЗДА НА 385/2307 ТАРЧУКОВСКА БОРКА СКОПЈЕ УЛ.207 БР.48 НА 385/2307
ШОПЧЕВСКА СЕВДАС.ЧУЧЕР НА 128/2307 ИД.ДЕ МИЛАДИНОВСКА ВЕРИЦА С.ЧУЧЕР НА 128/2307 ШОПЧЕВСКА ЗОРИЦА С.ЧУЧЕР НА 128/2307 И.Д -
ПОДАТОЦИТЕ ЗА ПОВРШИНИТЕ СЕ ПРЕВЗЕМЕНИ ОД КАТАСТАР НА ЗЕМЈИШТЕ

0 / 2009 06.05.2009 00:00:00

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

НИВА11000

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 722  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-147320/2024 од 19.07.2024 12:10:09 1105-147320/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје ДГУ КАТ Стар про

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Горан ЈовановскиМ.П.
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Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 724  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-147321/2024 од 19.07.2024 12:11:00 1105-147321/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје ДГУ КАТ Стар про

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА , УСЛУГИ И
ПОСРЕДНИШТВО ХОМАС ЛТД ДООЕЛ СКОПЈЕ КУМБАРА  27, СКОПЈЕ 1112-19272/2023

Солемнизација на Договор за
купопродажба ОДУбр.541/21 од
20.12.2021г. на Нотар Сихана

Зибери Шабани
Договор за купопродажба на

недвижен имот ОДУ. бр. 396/23
од 03.07.2023 година од Нотар

Нерџиван Идризи од Скопје

1/1 07.07.2023 12:38:231

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-5467/20194 969678 БОЗЕЛКИ 14.03.2019 11:02:43СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 724  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-147321/2024 од 19.07.2024 12:11:00 1105-147321/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје ДГУ КАТ Стар про

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Горан ЈовановскиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 724  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-147322/2024 од 19.07.2024 12:10:53 1105-147322/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје ДГУ КАТ Стар про

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА , УСЛУГИ И
ПОСРЕДНИШТВО ХОМАС ЛТД ДООЕЛ СКОПЈЕ КУМБАРА  27, СКОПЈЕ 1112-19272/2023

Солемнизација на Договор за
купопродажба ОДУбр.541/21 од
20.12.2021г. на Нотар Сихана

Зибери Шабани
Договор за купопродажба на

недвижен имот ОДУ. бр. 396/23
од 03.07.2023 година од Нотар

Нерџиван Идризи од Скопје

1/1 07.07.2023 12:38:231

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-5467/20194 920679 БОЗЕЛКИ 14.03.2019 11:02:43СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: БАРДОВЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 724  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-147322/2024 од 19.07.2024 12:10:53 1105-147322/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје ДГУ КАТ Стар про

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Горан ЈовановскиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ЗЛОКУЌАНИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5562  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-147305/2024 од 19.07.2024 12:04:13 1105-147305/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје ДГУ КАТ Стар про

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА ,УСЛУГИ И
ПОСРЕДНИШТВО ХОМАКС ЛТД ДООЕЛ СКОПЈЕ КУМБАРА 27/-/-, СКОПЈЕ 1112-27504/2022

Солемнизација–  Договор за
купопродажба на недвижен

имот  ОДУ.бр.551/22 од
03.11.2022 Нотар Џеват Бучи

1/1 09.11.2022 13:38:291

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1112-27504/202271812 ДАВЕНИЦЕ 09.11.2022 13:38:29СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1112-27504/20223012 ДАВЕНИЦЕ 09.11.2022 13:38:29СОПСТВЕНОСТзпз 1

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

градежно изградено земјиштегиз

Земјиште под зградазпз

Вештачки неплодни земјиштагз

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ЗЛОКУЌАНИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5562  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-147305/2024 од 19.07.2024 12:04:13 1105-147305/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје ДГУ КАТ Стар про

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Горан ЈовановскиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ЗЛОКУЌАНИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5563  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-147306/2024 од 19.07.2024 12:04:34 1105-147306/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје ДГУ КАТ Стар про

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** Д.П.Т.У.П ХОМАКС ЛТД ДООЕЛ СКОПЈЕ КУМБАРА 27, СКОПЈЕ 1113-10923/2022

Солемнизација - Потврдување
на приватна исправа,Договор за
дар на недвижен имот ОДУ бр.
494/22 од 30.09.2022 година,
Нотар Џеват Бучи - Скопје.

1/1 01.11.2022 10:05:181

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1113-10923/20223 881613 1 ДАВЕНИЦЕ 01.11.2022 10:05:18СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ЗЛОКУЌАНИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 5563  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-147306/2024 од 19.07.2024 12:04:34 1105-147306/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје ДГУ КАТ Стар про

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Горан ЈовановскиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ЗЛОКУЌАНИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 6906  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-147307/2024 од 19.07.2024 12:05:25 1105-147307/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје ДГУ КАТ Стар про

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ТРГОВИЈА ,УСЛУГИ И
ПОСРЕДНИШТВО ХОМАКС ЛТД ДООЕЛ СКОПЈЕ КУМБАРА 27, СКОПЈЕ 1112-24130/2022

Солемнизација -Договор за дар
на недвижен имот ОДУ.бр.

494/22 од 30.09.2022 од  Нотар
Џеват Бучи

1/1 05.10.2022 10:07:421

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-24130/20223 110114 ДЕВЕНИЦЕ 05.10.2022 10:07:42СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Горан ЈовановскиМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ЗЛОКУЌАНИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 623  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-147309/2024 од 19.07.2024 12:06:09 1105-147309/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје ДГУ КАТ Стар про

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 1112-13732/2018310/6149 22.06.2018 11:46:531

*** ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА , УСЛУГИ И
ПОСРЕДНИШТВО ХОМАС ЛТД ДООЕЛ СКОПЈЕ КУМБАРА  27, СКОПЈЕ 1112-7993/2023Договор за дар ОДУ бр 170/23

од 20.03.2023 г од нотар Џевад
Бучи

5839/6149 22.03.2023 09:40:032

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-13732/20183 614915 ДАВЕНИЦЕ 22.06.2018 11:46:53СОСОПСТВЕНОСТ

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ЗЛОКУЌАНИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 623  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-147309/2024 од 19.07.2024 12:06:09 1105-147309/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје ДГУ КАТ Стар про

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

null

Вид на прибележување:

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

15 0 06149зз 3ДАВЕНИЦ
Е

Заклучок Уп.бр.25-2250/11 од 11.04.2018 од
Министерство за финансии, Управа за

имотно правни работи-Подрачно одделение
за првостепена управна постапка Скопје-

Карпош

1112-13732/2018 22.06.2018 11:46:52ЗЕМЈИШТЕТО НА КП 15 Е НАДВОР ОД ГРАНИЦИТЕ НА
ГУП

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Плодните земјиштазз

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Горан ЈовановскиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ЗЛОКУЌАНИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 871  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-147310/2024 од 19.07.2024 12:06:32 1105-147310/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје ДГУ КАТ Стар про

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА , УСЛУГИ И
ПОСРЕДНИШТВО ХОМАС ЛТД ДООЕЛ СКОПЈЕ КУМБАРА  27, СКОПЈЕ 1112-24914/2023

Солемнизација на Договор за
купопродажба ОДУбр.791/23 од
01.09.2023г. на Нотар Ермира

Мехмети

1/1 06.09.2023 09:34:381

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1126-1920/20223 165716 ДАВЕНИЦЕ 20.10.2022 15:08:00СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Горан ЈовановскиМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ЗЛОКУЌАНИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1308  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-147416/2024 од 19.07.2024 12:59:27 1105-147416/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје ДГУ Кат-стар про ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОБИЈА 1112-29007/2023

Заклучок Решено во
Министерство за финансии-
Одделение за првостепена

управна постапка во Неготино
на ден 26.05.2021 годи Под.бр.

26-1070

110/1661 24.10.2023 13:56:411

*** ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА , УСЛУГИ И
ПОСРЕДНИШТВО ХОМАС ЛТД ДООЕЛ СКОПЈЕ КУМБАРА  27, СКОПЈЕ 1112-33446/2023

Солемнизација-Договор за
купопродажба на недвижен имот

ОДУ.бр.756/23 од 07.12.2023г.
на Нотар Мајњинда Ајдари од

Скопје.

1551/1661 11.12.2023 08:44:182

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-33446/20233 166117 ДАВЕНИЦА 11.12.2023 08:44:18СОСОПСТВЕНОСТн

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Бр
. н

а 
зг

ра
да

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда
Број на

катастарска
парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

17 0  110/1661 ИДЕАЛЕН ДЕЛ НА Р.М.ПРАВО НА КОРИСТЕЊЕ ИМА ВЛАДО ПЕТРУШЕВСКИ ОД С. БАРДОВЦИ СКОПЈЕ. 1112- 24.10.2023 13:56:

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ЗЛОКУЌАНИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1308  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-147416/2024 од 19.07.2024 12:59:27 1105-147416/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје ДГУ Кат-стар про ДООЕЛ

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Бр
. н

а 
зг

ра
да

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда
Број на

катастарска
парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

29007/2023 41

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Слободан ЈованоскиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ЗЛОКУЌАНИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 626  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-147422/2024 од 19.07.2024 13:03:24 1105-147422/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје ДГУ Кат-стар про ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА , УСЛУГИ И
ПОСРЕДНИШТВО ХОМАС ЛТД ДООЕЛ СКОПЈЕ КУМБАРА  27, СКОПЈЕ 1112-7997/2023

Солемнизација  Договор за
купопродажба  на  недвижен

имот    Оду.бр. 173/2023  година
од  нотар  Џеват Бучи

1/1 22.03.2023 10:18:111

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-7997/20233 145018 ДАВЕНИЦЕ 22.03.2023 10:18:11СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Слободан ЈованоскиМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ЗЛОКУЌАНИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 6770  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-147308/2024 од 19.07.2024 12:05:47 1105-147308/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје ДГУ КАТ Стар про

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, ТРГОВИЈА , УСЛУГИ И
ПОСРЕДНИШТВО ХОМАС ЛТД ДООЕЛ СКОПЈЕ КУМБАРА  27, СКОПЈЕ 1112-18536/2023

ДОГОВОР ЗА КУПОПРОДАЖБА
ОДУ БР.190/20 ОД 6.05.2020 ОД

НОТАР НАСЕР ЗИБЕРИ
СКОПЈЕ.

Договор за купопродажба на
недвижен имот ОДУ бр. 395/23

од 03.07.2023 год. нотар
Нерџиван Идризи од Скопје.

1/1 03.07.2023 14:22:561

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1112-8114/20202422 ДАВЕНИЦЕ 08.05.2020 14:44:40СОПСТВЕНОСТзпз 1

гз 1112-8114/20204122 ДАВЕНИЦЕ 08.05.2020 14:44:40СОПСТВЕНОСТзпз 2

зз 1112-8114/20203 149222 ДАВЕНИЦЕ 08.05.2020 14:44:40СОПСТВЕНОСТов

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Овоштарнициов

Земјиште под зградазпз

Вештачки неплодни земјиштагз

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ЗЛОКУЌАНИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 6770  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-147308/2024 од 19.07.2024 12:05:47 1105-147308/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје ДГУ КАТ Стар про

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Плодните земјиштазз

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Горан ЈовановскиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk
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Друштво за геодетски работи ,,Кат-стар про,, Д.О.О.Е.Л.-Гостивар,Ул:,,Душко Поповиќ,,.бр.2а-Гостивар , 

телефон:+38942271666 , +38975271172 ;  mail:  katstar@katstar.mk   

www.katstar.mk 

 

 

Деловоден број : 0801-281 /3 

Датум на поднесување: 23.09.2024 

Датум на изработка : 23.09.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 
АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА 

(vid na geodetskiot elaborat) 

 

КО ЗЛОКУЌАНИ И КО БАРДОВЦИ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

  ,,KAT-STAR pro,, 

 

                 

  Заверил:                                                                   M.P. 

 

   М-р Јованоски Слободан дип.геод.инж 

 

----------------------------------------------------------------------- 

     Име , презиме и потпис на овластен геодет   

 



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-642/2024 од 23.09.2024 08:54:49 1110-642/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: КАТ-СТАР ПРО, заведена под број:
0801-281 од 23.09.2024 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 23.09.2024 08:54:49 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

КАТ-СТАР ПРО
М.П.

www.katastar.gov.mk



                                                                 ,, КАТ - СТАР  про,, 
                                       Ул .,Душко  Поповиќ  бр.2а  Гостивар ., 

                                              042 271 666    075 271 172 

   

              
    
 

 
 

СОДРЖИНА  НА  ГЕОДЕТСКИОТ  ЕЛАБОРАТ 

 

 
 
 
 
 

1. Насловна страна 
 
2. Страна со содржина на геодетскиот елаборат 
 
3. Технички извештај за извршениот премер  

 
4. Теренска скица на премерување  

 
5. Координати на дртални точки 

 
6. Оргинални теренски мерења 

 
7. ПОДАТОЦИ ОД АКН :  

     - КАТАСТАРСКИ ПЛАН ВО ДИГИТАЛНА ФОРМА 
     -ТОЧКА ОД ГЕОДЕТСКА ОСНОВА 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                        ИЗГОТВИЛ  :                                                                   

 

                  Слободан Јованоски дипл.геод.инж 

                  ________________________________________                               

                       (име, презиме и потпис на овластен геодет) 



  

   ,, КАТ - СТАР  про,, 
 Ул .,Душко  Поповиќ  бр.2а  Гостивар ., 
 042 272 333     042 271 666    075 271 172  
 
 
 

ТЕХНИЧКИ  ИЗВЕШТАЈ  
 

 

 
 На ден 23.09.2024 до КАТ-СТАР ПРО поднесено е барање со 
деловоден број 0801 - 281  за изработка на геодетски елаборат за посебни 
намени – ажурирана геодетска подлога 

 

 Опфатот предвиден за ажурирање е дефиниран во теренската скица на 
премерување и е прикажан со испрекината линија во плава боја. 
 
 Опфатот на ажурираната подлога е 3 хектари и зафаќа делови од КО 
Бардовци и КО Злокуќани. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         Изготвил 
                                                                                    Слободан Јованоски дипл.геод.инж
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TERENSKA SKICA NA PREMERUVAWE

Pribli`en razmer 1:000

K A T  - S T A R 
ul. Du{ko Popovi} br. 2a

Mesto i data

SKOPJE 2024

M.P.

LEGENDA:

Ulica

Kota-nadmorska visina

Sostojba od katastarski plan

Fakti~ka sostojba

584.43

Drvena bandera

Elektri~en objekt - Trafostanica

Betonska bandera

[ahta

Transformator

@i~ana ograda

Kanal

Nadzemen kablovski orman

Metalna ograda

Slivnik

Hidrant

Yid

Pomo{ni linii

padna linija

kandelabra

Metalna ograda na yid

Opfat predviden za a`urirawe

K.O. BARDOVCI I KO ZLOKU]ANI

Slobodan Jovanoski dipl.geod.in`
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Sheet1

1 4654012,719 7533479,470 271,097
2 4654015,540 7533484,884 271,215
3 4654004,466 7533490,293 271,185
4 4654001,698 7533484,749 271,030
5 4654001,110 7533482,753 270,824
6 4653994,167 7533486,681 270,925
7 4653989,202 7533497,211 271,107
8 4653987,781 7533497,682 271,122
9 4653986,759 7533498,435 270,997

10 4653985,578 7533499,356 271,002
11 4653983,101 7533493,824 270,942
12 4653980,075 7533493,213 270,760
13 4653985,112 7533489,906 270,834
14 4653973,260 7533493,386 270,667
15 4653969,478 7533498,744 270,785
16 4653969,968 7533500,269 270,780
17 4653971,578 7533506,385 270,764
18 4653961,613 7533506,149 270,730
19 4653954,979 7533502,841 270,504
20 4653957,057 7533506,166 270,750
21 4653953,422 7533507,226 270,687
22 4653950,390 7533510,065 270,764
23 4653952,826 7533515,779 270,687
24 4653938,086 7533515,814 270,684
25 4653931,186 7533523,695 270,505
26 4653923,504 7533525,015 270,371
27 4653924,006 7533526,036 270,478
28 4653926,601 7533531,347 270,433
29 4653910,216 7533532,919 270,272
30 4653911,344 7533540,526 270,262
31 4653907,193 7533535,214 270,234
32 4653898,390 7533541,566 270,000
33 4653902,043 7533546,678 269,921
34 4653895,609 7533542,622 270,079
35 4653890,550 7533549,270 269,855
36 4653894,656 7533553,687 269,792
37 4653900,733 7533535,768 270,020
38 4653887,394 7533534,191 270,019
39 4653886,403 7533538,124 269,891
40 4653877,947 7533531,494 270,099
41 4653875,900 7533552,530 269,613
42 4653875,331 7533558,147 269,704
43 4653858,548 7533575,413 269,602
44 4653853,980 7533575,353 269,512
45 4653845,319 7533566,269 269,380
46 4653846,147 7533563,342 270,359
47 4653870,931 7533534,051 269,865

Кординати на детални точки

Page 1
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48 4653871,414 7533530,363 269,873
49 4653858,499 7533530,346 269,572
50 4653853,457 7533530,425 269,469
51 4653845,092 7533534,608 269,637
52 4653841,536 7533532,033 269,655
53 4653844,139 7533528,995 269,642
54 4653844,716 7533524,252 269,595
55 4653845,658 7533520,990 269,516
56 4653845,549 7533519,174 269,539
57 4653831,534 7533516,937 269,455
58 4653832,502 7533513,659 269,432
59 4653820,145 7533513,026 269,388
60 4653817,686 7533512,868 269,371
61 4653813,521 7533515,256 269,361
62 4653805,636 7533522,101 269,378
63 4653803,659 7533519,523 269,391
64 4653807,474 7533515,822 269,344
65 4653806,326 7533508,573 269,223
66 4653814,838 7533507,463 269,287
67 4653815,923 7533507,980 269,415
68 4653809,406 7533506,372 269,302
69 4653792,912 7533501,021 269,167
70 4653790,741 7533503,605 269,118
71 4653783,382 7533497,553 269,016
72 4653783,322 7533498,249 269,078
73 4653782,349 7533501,544 269,009
74 4653766,270 7533499,130 268,853
75 4653766,871 7533496,080 268,901
76 4653767,025 7533495,205 268,909
77 4653776,953 7533480,466 268,616
78 4653771,686 7533466,387 268,436
79 4653771,005 7533464,178 268,513
80 4653788,992 7533452,524 268,613
81 4653802,547 7533443,732 268,484
82 4653814,531 7533449,374 268,448
83 4653834,874 7533461,172 268,688
84 4653853,830 7533469,496 268,974
85 4653877,583 7533482,851 269,379
86 4653901,280 7533501,593 269,776
87 4653921,601 7533486,049 269,786
88 4653899,994 7533469,406 269,518
89 4653882,631 7533451,113 269,157
90 4653864,354 7533431,679 268,798
91 4653833,403 7533423,981 268,879
92 4653842,479 7533408,472 268,546
93 4653826,839 7533391,604 268,434
94 4653813,326 7533410,262 268,419

Кординати на детални точки
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95 4653804,415 7533388,337 268,243
96 4653792,412 7533380,256 268,198
97 4653786,426 7533384,488 268,032
98 4653787,765 7533372,891 268,124
99 4653800,251 7533362,650 268,094
100 4653815,572 7533353,515 268,168
101 4653846,129 7533373,724 268,549
102 4653866,265 7533398,087 268,64
103 4653886,178 7533418,799 268,919
104 4653908,045 7533441,027 269,172
105 4653966,457 7533471,653 270,12
106 4653971,666 7533461,792 270,363
107 4653944,432 7533432,773 269,676
108 4653929,501 7533417,394 269,335
109 4653912,938 7533398,723 268,987
110 4653896,660 7533381,098 268,849
111 4653866,316 7533351,054 268,428
112 4653871,638 7533329,905 268,231
113 4653900,876 7533350,205 268,556
114 4653924,647 7533376,001 269,169
115 4653892,572 7533519,598 269,897
116 4653868,066 7533500,441 269,632
117 4653844,805 7533487,344 269,253
118 4653824,241 7533478,111 268,66
119 4653801,965 7533464,934 268,436
120 4653805,339 7533484,647 268,425
121 4653827,756 7533497,800 268,633
122 4653849,128 7533506,871 269,532
123 4653872,575 7533519,927 269,885
124 4653786,58 7533477,712 268,526
125 4653862,637 7533451,605 268,886
126 4653843,128 7533442,955 268,883
127 4653937,557 7533473,991 270,154
128 4653920,435 7533456,727 269,511
129 4653940,308 7533454,481 269,915
130 4653927,837 7533438,147 169,505
131 4653906,042 7533421,128 269,079
132 4653886,252 7533398,799 268,884
133 4653865,645 7533378,097 268,534
134 4653835,280 7533356,923 268,359
135 4653821,032 7533373,505 268,301
136 4653848,289 7533341,732 268,295
137 4653884,483 7533366,696 268,545
138 4653950,828 7533406,240 269,489
139 4653975,624 7533437,799 269,926
140 4654000,574 7533469,204 270,511
141 4653933,830 7533501,274 270,235
142 4653832,940 7533336,497 268,364
143 4653813,096 7533424,699 268,452
144 4653794,261 7533436,785 268,510
145 4653774,785 7533447,524 268,534

Изработил
Слободан Јованоски дипл.геод.инж
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                                                                   ,,  КАТ СТАР -  ,,
                                       Ul:,,Du{ko Popovi},, br 2a    Gostivar

                                              042 271 666    075 271 172

         
   

ОРГИНАЛНИ ТЕРЕСКИ МЕРКИ

(SOUTH S82-T)

             Izgotvil:                           

              SLOBODAN JOVANOSKI дипл . геод.инж .
         ________________________________________

              (име, презиме и потпис на овластен геодет)
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Field Book 1
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ProLINK Page 1 SOKKIA

Reduced Point ID Record type DC

Fbk Settings

Atmos Crn:No Sea Level Crn:No

C&R Crn:No Include Elev:Yes

Refr Const:0.14 Scale Factor:      1.00000000

JOB NM Job ID: ARMEND AZUR BARD C:\PREDMETI 2024\281-0801 Azurirana podloga Zlokukjani bardovci Homaks i Obelez

Job Settings

NOTE NM Note: FieldGenius v 9.0.20.3 (2016-12-05)

NOTE CP Note: Sea Lvl Corr: No

NOTE CP Note: C&R Corr: No

NOTE CP Note: Atmos Corr: No

SCALE NM S.F.: 1.00000000000

NOTE NM Note: Datum Parameters:  Delta X: 610.269100 Delta Y: 183.611400 D

NOTE NM Note: Projection Parameters:  Central Meridian: 21.000000 Latitude

NOTE NM Note: Ellipsoid Parameters:  Equitorial Radius (a): 6377397.155000

NOTE NM Note: Instrument Selected: Type=GNSS,Profile=Rover Sample,Model=S8

NOTE NM Note: GNSS Profile Tolerance RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,Elev=13,

NOTE NM Note: GNSS Profile Tolerance PP: Not Active

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.74,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558052.0,StopWeek=2332,Stop

NOTE NM Note: Antenna: Desc=S82-T,True=2.0884m,Meas=2.0000m,ARP_V=0.0mm,AR

ANTHT RK Antenna Height: 2.0880

1 GPOS RK PointID: 1 Record View: GPOS

North: 4654012.7187 East: 533479.4699 Elev: 271.0968

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.97,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558111.0,StopWeek=2332,Stop

2 GPOS RK PointID: 2 Record View: GPOS

North: 4654015.5404 East: 533484.8844 Elev: 271.2150

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.87,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558133.0,StopWeek=2332,Stop
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3 GPOS RK PointID: 3 Record View: GPOS

North: 4654004.4661 East: 533490.2931 Elev: 271.1849

Quality: 26 to 50 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.93,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558152.0,StopWeek=2332,Stop

4 GPOS RK PointID: 4 Record View: GPOS

North: 4654001.6981 East: 533484.7491 Elev: 271.0297

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.58,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558164.0,StopWeek=2332,Stop

5 GPOS RK PointID: 5 Record View: GPOS

North: 4654001.1097 East: 533482.7527 Elev: 270.8241

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.65,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558210.0,StopWeek=2332,Stop

6 GPOS RK PointID: 6 Record View: GPOS

North: 4653994.1674 East: 533486.6815 Elev: 270.9253

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.77,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558237.0,StopWeek=2332,Stop

7 GPOS RK PointID: 7 Record View: GPOS

North: 4653989.2025 East: 533497.2111 Elev: 271.1070

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=2.16,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558249.0,StopWeek=2332,Stop

8 GPOS RK PointID: 8 Record View: GPOS

North: 4653987.7813 East: 533497.6817 Elev: 271.1216

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.49,SV
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NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558279.0,StopWeek=2332,Stop

9 GPOS RK PointID: 9 Record View: GPOS

North: 4653986.7589 East: 533498.4353 Elev: 270.9966

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.59,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558307.0,StopWeek=2332,Stop

10 GPOS RK PointID: 10 Record View: GPOS

North: 4653985.5780 East: 533499.3560 Elev: 271.0021

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.50,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558321.0,StopWeek=2332,Stop

11 GPOS RK PointID: 11 Record View: GPOS

North: 4653983.1008 East: 533493.8237 Elev: 270.9420

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.50,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558332.0,StopWeek=2332,Stop

12 GPOS RK PointID: 12 Record View: GPOS

North: 4653980.0755 East: 533493.2127 Elev: 270.7605

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.90,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558348.0,StopWeek=2332,Stop

13 GPOS RK PointID: 13 Record View: GPOS

North: 4653985.1121 East: 533489.9061 Elev: 270.8336

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.67,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558370.0,StopWeek=2332,Stop

14 GPOS RK PointID: 14 Record View: GPOS

North: 4653973.2602 East: 533493.3860 Elev: 270.6666
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Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.50,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558385.0,StopWeek=2332,Stop

15 GPOS RK PointID: 15 Record View: GPOS

North: 4653969.4780 East: 533498.7440 Elev: 270.7847

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.51,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558397.0,StopWeek=2332,Stop

16 GPOS RK PointID: 16 Record View: GPOS

North: 4653969.9682 East: 533500.2688 Elev: 270.7797

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.92,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558411.0,StopWeek=2332,Stop

17 GPOS RK PointID: 17 Record View: GPOS

North: 4653971.5777 East: 533506.3849 Elev: 270.7643

Quality: 26 to 50 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.67,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558427.0,StopWeek=2332,Stop

18 GPOS RK PointID: 18 Record View: GPOS

North: 4653961.6126 East: 533506.1494 Elev: 270.7297

Quality: 51 to 100 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.51,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558467.0,StopWeek=2332,Stop

19 GPOS RK PointID: 19 Record View: GPOS

North: 4653954.9785 East: 533502.8413 Elev: 270.5043

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=2.07,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558480.0,StopWeek=2332,Stop
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20 GPOS RK PointID: 20 Record View: GPOS

North: 4653957.0575 East: 533506.1659 Elev: 270.7499

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.95,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558502.0,StopWeek=2332,Stop

21 GPOS RK PointID: 21 Record View: GPOS

North: 4653953.4223 East: 533507.2259 Elev: 270.6867

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.68,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558518.0,StopWeek=2332,Stop

22 GPOS RK PointID: 22 Record View: GPOS

North: 4653950.3904 East: 533510.0649 Elev: 270.7643

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.52,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558533.0,StopWeek=2332,Stop

23 GPOS RK PointID: 23 Record View: GPOS

North: 4653952.8261 East: 533515.7786 Elev: 270.6872

Quality: 26 to 50 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.68,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558556.0,StopWeek=2332,Stop

24 GPOS RK PointID: 24 Record View: GPOS

North: 4653938.0860 East: 533515.8135 Elev: 270.6839

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.53,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558583.0,StopWeek=2332,Stop

25 GPOS RK PointID: 25 Record View: GPOS

North: 4653931.1855 East: 533523.6947 Elev: 270.5054

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.68,SV
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NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558600.0,StopWeek=2332,Stop

26 GPOS RK PointID: 26 Record View: GPOS

North: 4653923.5039 East: 533525.0155 Elev: 270.3709

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.53,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558610.0,StopWeek=2332,Stop

27 GPOS RK PointID: 27 Record View: GPOS

North: 4653924.0056 East: 533526.0355 Elev: 270.4781

Quality: 26 to 50 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.69,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558627.0,StopWeek=2332,Stop

28 GPOS RK PointID: 28 Record View: GPOS

North: 4653926.6015 East: 533531.3470 Elev: 270.4326

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=2.07,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558715.0,StopWeek=2332,Stop

29 GPOS RK PointID: 29 Record View: GPOS

North: 4653910.2159 East: 533532.9194 Elev: 270.2720

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=2.49,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558731.0,StopWeek=2332,Stop

30 GPOS RK PointID: 30 Record View: GPOS

North: 4653911.3444 East: 533540.5264 Elev: 270.2621

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.73,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558749.0,StopWeek=2332,Stop

31 GPOS RK PointID: 31 Record View: GPOS

North: 4653907.1932 East: 533535.2140 Elev: 270.2339
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Quality: 26 to 50 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.55,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558779.0,StopWeek=2332,Stop

32 GPOS RK PointID: 32 Record View: GPOS

North: 4653898.3898 East: 533541.5655 Elev: 269.9996

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.83,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558796.0,StopWeek=2332,Stop

33 GPOS RK PointID: 33 Record View: GPOS

North: 4653902.0434 East: 533546.6782 Elev: 269.9212

Quality: 26 to 50 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.55,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558814.0,StopWeek=2332,Stop

34 GPOS RK PointID: 34 Record View: GPOS

North: 4653895.6095 East: 533542.6216 Elev: 270.0791

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.55,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558835.0,StopWeek=2332,Stop

35 GPOS RK PointID: 35 Record View: GPOS

North: 4653890.5496 East: 533549.2696 Elev: 269.8555

Quality: 26 to 50 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.83,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558850.0,StopWeek=2332,Stop

36 GPOS RK PointID: 36 Record View: GPOS

North: 4653894.6556 East: 533553.6870 Elev: 269.7919

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.69,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558877.0,StopWeek=2332,Stop
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37 GPOS RK PointID: 37 Record View: GPOS

North: 4653900.7332 East: 533535.7684 Elev: 270.0204

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=2.06,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558904.0,StopWeek=2332,Stop

38 GPOS RK PointID: 38 Record View: GPOS

North: 4653887.3936 East: 533534.1913 Elev: 270.0187

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=2.06,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558925.0,StopWeek=2332,Stop

39 GPOS RK PointID: 39 Record View: GPOS

North: 4653886.4034 East: 533538.1243 Elev: 269.8907

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=2.02,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=558954.0,StopWeek=2332,Stop

40 GPOS RK PointID: 40 Record View: GPOS

North: 4653877.9475 East: 533531.4939 Elev: 270.0987

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.56,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=559005.0,StopWeek=2332,Stop

41 GPOS RK PointID: 41 Record View: GPOS

North: 4653875.9003 East: 533552.5303 Elev: 269.6134

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.68,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=559041.0,StopWeek=2332,Stop

42 GPOS RK PointID: 42 Record View: GPOS

North: 4653875.3313 East: 533558.1469 Elev: 269.7040

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.73,SV
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NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=559109.0,StopWeek=2332,Stop

43 GPOS RK PointID: 43 Record View: GPOS

North: 4653858.5484 East: 533575.4128 Elev: 269.6016

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=2.03,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=559143.0,StopWeek=2332,Stop

44 GPOS RK PointID: 44 Record View: GPOS

North: 4653853.9799 East: 533575.3528 Elev: 269.5125

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.57,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=559190.0,StopWeek=2332,Stop

45 GPOS RK PointID: 45 Record View: GPOS

North: 4653845.3192 East: 533566.2695 Elev: 269.3799

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.44,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=559263.0,StopWeek=2332,Stop

46 GPOS RK PointID: 46 Record View: GPOS

North: 4653846.1467 East: 533563.3415 Elev: 270.3588

Quality: 26 to 50 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.45,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=559553.0,StopWeek=2332,Stop

47 GPOS RK PointID: 47 Record View: GPOS

North: 4653870.9307 East: 533534.0512 Elev: 269.8653

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.45,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=559564.0,StopWeek=2332,Stop

48 GPOS RK PointID: 48 Record View: GPOS

North: 4653871.4142 East: 533530.3631 Elev: 269.8731
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Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.45,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=559593.0,StopWeek=2332,Stop

49 GPOS RK PointID: 49 Record View: GPOS

North: 4653858.4995 East: 533530.3461 Elev: 269.5722

Quality: 26 to 50 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.45,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=559605.0,StopWeek=2332,Stop

50 GPOS RK PointID: 50 Record View: GPOS

North: 4653853.4567 East: 533530.4251 Elev: 269.4690

Quality: 26 to 50 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.45,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=559621.0,StopWeek=2332,Stop

51 GPOS RK PointID: 51 Record View: GPOS

North: 4653845.0920 East: 533534.6083 Elev: 269.6368

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.45,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=559637.0,StopWeek=2332,Stop

52 GPOS RK PointID: 52 Record View: GPOS

North: 4653841.5357 East: 533532.0334 Elev: 269.6550

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.56,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=559661.0,StopWeek=2332,Stop

53 GPOS RK PointID: 53 Record View: GPOS

North: 4653844.1386 East: 533528.9949 Elev: 269.6422

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.45,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=559673.0,StopWeek=2332,Stop
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54 GPOS RK PointID: 54 Record View: GPOS

North: 4653844.7159 East: 533524.2521 Elev: 269.5948

Quality: 26 to 50 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.34,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=559689.0,StopWeek=2332,Stop

55 GPOS RK PointID: 55 Record View: GPOS

North: 4653845.6575 East: 533520.9898 Elev: 269.5160

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.44,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=559699.0,StopWeek=2332,Stop

56 GPOS RK PointID: 56 Record View: GPOS

North: 4653845.5487 East: 533519.1743 Elev: 269.5387

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.51,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=559720.0,StopWeek=2332,Stop

57 GPOS RK PointID: 57 Record View: GPOS

North: 4653831.5339 East: 533516.9369 Elev: 269.4547

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.34,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=559734.0,StopWeek=2332,Stop

58 GPOS RK PointID: 58 Record View: GPOS

North: 4653832.5015 East: 533513.6590 Elev: 269.4318

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.34,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=559757.0,StopWeek=2332,Stop

59 GPOS RK PointID: 59 Record View: GPOS

North: 4653820.1450 East: 533513.0256 Elev: 269.3882

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.34,SV
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NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=559772.0,StopWeek=2332,Stop

60 GPOS RK PointID: 60 Record View: GPOS

North: 4653817.6862 East: 533512.8681 Elev: 269.3715

Quality: 26 to 50 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.35,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=559817.0,StopWeek=2332,Stop

61 GPOS RK PointID: 61 Record View: GPOS

North: 4653813.5209 East: 533515.2556 Elev: 269.3607

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.50,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=559837.0,StopWeek=2332,Stop

62 GPOS RK PointID: 62 Record View: GPOS

North: 4653805.6356 East: 533522.1006 Elev: 269.3777

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.35,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=559854.0,StopWeek=2332,Stop

63 GPOS RK PointID: 63 Record View: GPOS

North: 4653803.6591 East: 533519.5226 Elev: 269.3912

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.36,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=560457.0,StopWeek=2332,Stop

64 GPOS RK PointID: 64 Record View: GPOS

North: 4653807.4743 East: 533515.8216 Elev: 269.3436

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.36,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=560473.0,StopWeek=2332,Stop

65 GPOS RK PointID: 65 Record View: GPOS

North: 4653806.3260 East: 533508.5733 Elev: 269.2225
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Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.72,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=560490.0,StopWeek=2332,Stop

66 GPOS RK PointID: 66 Record View: GPOS

North: 4653814.8378 East: 533507.4626 Elev: 269.2874

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.78,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=560500.0,StopWeek=2332,Stop

67 GPOS RK PointID: 67 Record View: GPOS

North: 4653815.9232 East: 533507.9801 Elev: 269.4152

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.36,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=560527.0,StopWeek=2332,Stop

68 GPOS RK PointID: 68 Record View: GPOS

North: 4653809.4058 East: 533506.3717 Elev: 269.3025

Quality: 51 to 100 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.41,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=560551.0,StopWeek=2332,Stop

69 GPOS RK PointID: 69 Record View: GPOS

North: 4653792.9118 East: 533501.0208 Elev: 269.1672

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.41,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=560566.0,StopWeek=2332,Stop

70 GPOS RK PointID: 70 Record View: GPOS

North: 4653790.7411 East: 533503.6049 Elev: 269.1175

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.44,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=560588.0,StopWeek=2332,Stop
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71 GPOS RK PointID: 71 Record View: GPOS

North: 4653783.3816 East: 533497.5529 Elev: 269.0164

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.36,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=560601.0,StopWeek=2332,Stop

72 GPOS RK PointID: 72 Record View: GPOS

North: 4653783.3222 East: 533498.2494 Elev: 269.0783

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.35,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=560615.0,StopWeek=2332,Stop

73 GPOS RK PointID: 73 Record View: GPOS

North: 4653782.3492 East: 533501.5437 Elev: 269.0089

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.40,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=560638.0,StopWeek=2332,Stop

74 GPOS RK PointID: 74 Record View: GPOS

North: 4653766.2702 East: 533499.1295 Elev: 268.8535

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.35,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=560653.0,StopWeek=2332,Stop

75 GPOS RK PointID: 75 Record View: GPOS

North: 4653766.8710 East: 533496.0803 Elev: 268.9009

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.35,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=560663.0,StopWeek=2332,Stop

76 GPOS RK PointID: 76 Record View: GPOS

North: 4653767.0250 East: 533495.2053 Elev: 268.9087

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.73,SV
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NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=560708.0,StopWeek=2332,Stop

77 GPOS RK PointID: 77 Record View: GPOS

North: 4653776.9535 East: 533480.4656 Elev: 268.6162

Quality: 26 to 50 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.60,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=560736.0,StopWeek=2332,Stop

78 GPOS RK PointID: 78 Record View: GPOS

North: 4653771.6858 East: 533466.3871 Elev: 268.4359

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=2.68,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=560769.0,StopWeek=2332,Stop

79 GPOS RK PointID: 79 Record View: GPOS

North: 4653771.0047 East: 533464.1776 Elev: 268.5126

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.55,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=560870.0,StopWeek=2332,Stop

80 GPOS RK PointID: 80 Record View: GPOS

North: 4653788.9920 East: 533452.5237 Elev: 268.6128

Quality: 26 to 50 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.94,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=560927.0,StopWeek=2332,Stop

81 GPOS RK PointID: 81 Record View: GPOS

North: 4653802.5473 East: 533443.7322 Elev: 268.4842

Quality: 26 to 50 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.84,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=560953.0,StopWeek=2332,Stop

82 GPOS RK PointID: 82 Record View: GPOS

North: 4653814.5314 East: 533449.3741 Elev: 268.4480
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Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.59,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=560984.0,StopWeek=2332,Stop

83 GPOS RK PointID: 83 Record View: GPOS

North: 4653834.8739 East: 533461.1718 Elev: 268.6881

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.33,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=561029.0,StopWeek=2332,Stop

84 GPOS RK PointID: 84 Record View: GPOS

North: 4653853.8301 East: 533469.4955 Elev: 268.9744

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.33,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=561062.0,StopWeek=2332,Stop

85 GPOS RK PointID: 85 Record View: GPOS

North: 4653877.5832 East: 533482.8512 Elev: 269.3790

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.33,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=561098.0,StopWeek=2332,Stop

86 GPOS RK PointID: 86 Record View: GPOS

North: 4653901.2796 East: 533501.5933 Elev: 269.7759

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.32,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=561154.0,StopWeek=2332,Stop

87 GPOS RK PointID: 87 Record View: GPOS

North: 4653921.6015 East: 533486.0487 Elev: 269.7864

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.23,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=561208.0,StopWeek=2332,Stop



project1
Field Book 1
9/23/2024

ProLINK Page 17 SOKKIA

Reduced Point ID Record type DC

88 GPOS RK PointID: 88 Record View: GPOS

North: 4653899.9943 East: 533469.4059 Elev: 269.5181

Quality: 26 to 50 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.23,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=561248.0,StopWeek=2332,Stop

89 GPOS RK PointID: 89 Record View: GPOS

North: 4653882.6305 East: 533451.1126 Elev: 269.1568

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.23,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=561300.0,StopWeek=2332,Stop

90 GPOS RK PointID: 90 Record View: GPOS

North: 4653864.3537 East: 533431.6785 Elev: 268.7983

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.35,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=561352.0,StopWeek=2332,Stop

91 GPOS RK PointID: 91 Record View: GPOS

North: 4653833.4028 East: 533423.9812 Elev: 268.8791

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.22,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=561383.0,StopWeek=2332,Stop

92 GPOS RK PointID: 92 Record View: GPOS

North: 4653842.4787 East: 533408.4718 Elev: 268.5462

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.45,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=561409.0,StopWeek=2332,Stop

93 GPOS RK PointID: 93 Record View: GPOS

North: 4653826.8392 East: 533391.6043 Elev: 268.4339

Quality: 26 to 50 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.52,SV
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NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=561447.0,StopWeek=2332,Stop

94 GPOS RK PointID: 94 Record View: GPOS

North: 4653813.3261 East: 533410.2625 Elev: 268.4190

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.60,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=561576.0,StopWeek=2332,Stop

95 GPOS RK PointID: 95 Record View: GPOS

North: 4653804.4149 East: 533388.3373 Elev: 268.2433

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.60,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=561603.0,StopWeek=2332,Stop

96 GPOS RK PointID: 96 Record View: GPOS

North: 4653792.4125 East: 533380.2560 Elev: 268.1983

Quality: 26 to 50 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=4,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.44,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=561622.0,StopWeek=2332,Stop

97 GPOS RK PointID: 97 Record View: GPOS

North: 4653786.4259 East: 533384.4881 Elev: 268.0318

Quality: 101 to 250 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.44,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=561650.0,StopWeek=2332,Stop

98 GPOS RK PointID: 98 Record View: GPOS

North: 4653787.7647 East: 533372.8910 Elev: 268.1236

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.59,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=561712.0,StopWeek=2332,Stop

99 GPOS RK PointID: 99 Record View: GPOS

North: 4653800.2507 East: 533362.6502 Elev: 268.0942
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Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=2.13,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=561754.0,StopWeek=2332,Stop

100 GPOS RK PointID: 100 Record View: GPOS

North: 4653815.5721 East: 533353.5154 Elev: 268.1680

Quality: 51 to 100 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.89,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=561812.0,StopWeek=2332,Stop

101 GPOS RK PointID: 101 Record View: GPOS

North: 4653846.1288 East: 533373.7243 Elev: 268.5489

Quality: 101 to 250 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.58,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=561860.0,StopWeek=2332,Stop

102 GPOS RK PointID: 102 Record View: GPOS

North: 4653866.2649 East: 533398.0868 Elev: 268.6402

Quality: 26 to 50 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.58,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=561892.0,StopWeek=2332,Stop

103 GPOS RK PointID: 103 Record View: GPOS

North: 4653886.1781 East: 533418.7990 Elev: 268.9189

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.58,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=561928.0,StopWeek=2332,Stop

104 GPOS RK PointID: 104 Record View: GPOS

North: 4653908.0449 East: 533441.0273 Elev: 269.1717

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.57,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=562033.0,StopWeek=2332,Stop
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105 GPOS RK PointID: 105 Record View: GPOS

North: 4653966.4574 East: 533471.6527 Elev: 270.1196

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.48,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=562100.0,StopWeek=2332,Stop

106 GPOS RK PointID: 106 Record View: GPOS

North: 4653971.6663 East: 533461.7922 Elev: 270.3628

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=4,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=3.77,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=562199.0,StopWeek=2332,Stop

107 GPOS RK PointID: 107 Record View: GPOS

North: 4653944.4318 East: 533432.7735 Elev: 269.6757

Quality: 101 to 250 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.57,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=562230.0,StopWeek=2332,Stop

108 GPOS RK PointID: 108 Record View: GPOS

North: 4653929.5005 East: 533417.3943 Elev: 269.3347

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.40,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=562262.0,StopWeek=2332,Stop

109 GPOS RK PointID: 109 Record View: GPOS

North: 4653912.9380 East: 533398.7229 Elev: 268.9871

Quality: 26 to 50 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.39,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=562289.0,StopWeek=2332,Stop

110 GPOS RK PointID: 110 Record View: GPOS

North: 4653896.6598 East: 533381.0979 Elev: 268.8494

Quality: 26 to 50 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=8,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.43,SV
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NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=562329.0,StopWeek=2332,Stop

111 GPOS RK PointID: 111 Record View: GPOS

North: 4653866.3158 East: 533351.0543 Elev: 268.4285

Quality: 101 to 250 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.39,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=562369.0,StopWeek=2332,Stop

112 GPOS RK PointID: 112 Record View: GPOS

North: 4653871.6379 East: 533329.9045 Elev: 268.2314

Quality: 26 to 50 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.38,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=562425.0,StopWeek=2332,Stop

113 GPOS RK PointID: 113 Record View: GPOS

North: 4653900.8763 East: 533350.2049 Elev: 268.5559

Quality: 0 to 25 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: GNSS Statistics RT: Obs=3,Solution=RTK Fixed,PDOPMax=1.70,SV

NOTE NM Note: GNSS Statistics PP: Not Active

NOTE NM Note: PP Time: StartWeek=2332,StartSec=562474.0,StopWeek=2332,Stop

114 GPOS RK PointID: 114 Record View: GPOS

North: 4653924.6473 East: 533376.0013 Elev: 269.1694

Quality: 101 to 250 mm Method: Amb Fixed

NOTE NM Note: FieldGenius v 9.0.20.3 (2016-12-05)

NOTE CP Note: Sea Lvl Corr: No

NOTE CP Note: C&R Corr: No

NOTE CP Note: Atmos Corr: No

SCALE NM S.F.: 1.00000000000
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-11445/2024 од 23.09.2024 08:53:09 1109-11445/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА

Y X H

ОДДЕЛЕНИЕ : СКОПЈЕ

Ознака (тип) на
геодетска точка

К.О : ЗЛОКУЌАНИ ПАРЦЕЛА : 13/1

2714653973.0907533531.540SK_TR_210

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Слободан Јованоски
М.П.

страна 1 од 1



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 6854894

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Слободан Јованоски

Датум на валута
23.09.2024

Душко Поповиќ бр. 2 Гостивар

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6091261

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Координати од геодетска мрежа

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
255

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
23.09.2024

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

250

0

5

255



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 6854883

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Слободан Јованоски

Датум на валута
23.09.2024

Душко Поповиќ бр. 2 Гостивар

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6091261

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
1775

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
23.09.2024

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

1492

0

33

1775

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00
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1110-642/2024 од 23.09.2024 08:54:49 1110-642/2024

Центар за катастар на недвижности Скопје

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: КАТ-СТАР ПРО, заведена под број:
0801-281 од 23.09.2024 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 23.09.2024 08:54:49 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

КАТ-СТАР ПРО
М.П.

www.katastar.gov.mk
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